
26005-2026 Page 1/12

See the notice on TED website

26005-2026 - Result
Hungary – Accumulators, primary cells and primary batteries – CAF és TW6000 villamosok 
akkumulátorainak besz.
OJ S 9/2026 14/01/2026
Contract or concession award notice – standard regime
Supplies

1. Buyer

1.1.  Buyer
Official name: Budapesti Közlekedési Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Email: kozbeszerzes@bkv.hu
Legal type of the buyer: Body governed by public law, controlled by a local authority
Activity of the contracting authority: General public services
Activity of the contracting entity: Urban railway, tramway, trolleybus or bus services

2. Procedure

2.1.  Procedure
Title: CAF és TW6000 villamosok akkumulátorainak besz.
Description: CAF és TW6000 típusú villamosok akkumulátorainak beszerzése adásvételi 
keretszerződés keretében. Teljes mennyiség: 200 db/24 hónap 1. rész, CAF villamosok 
akkumulátorainak beszerzése: 20 db/24 hónap 2. rész, TW6000 típusú villamosok 
akkumulátorainak beszerzése: 180 db/24 hónap A részletezést a közbeszerzési 
dokumentumok részét képező terméklista és műszaki leírás tartalmazza. 21. Ajánlatkérő a 
megfelelő ajánlatok elkészítése érdekében a Kbt. 56. § alapján biztosítja a helyszíni bejárás 
lehetőségét az alábbiak szerint: A találkozás helyszíne: 1091 Budapest, Üllői út 197-199. A 
találkozás időpontja(i): 2025. július 4. napja (péntek), 9:00 óra Az érdeklődő részvételi 
jelentkezőnek a helyszíni bejárás napja előtt két nappal megelőzően szükséges jelezni 
részvételi szándékát az EKR-ben "egyéb kommunikáció" alkalmazásával. Amennyiben nem 
érkezik részvételi szándék a helyszíni bejáráson történő részvételre, a helyszíni bejárás nem 
kerül megtartásra.
Procedure identifier: 8d717f57-b389-44cf-bfb9-e45cb30d1904
Previous notice: 138168-2025
Internal identifier: EKR000211402025
Type of procedure: Negotiated with prior publication of a call for competition / competitive with 
negotiation
The procedure is accelerated: no

2.1.1.  Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 31400000 Accumulators, primary cells and primary batteries

2.1.2.  Place of performance
Anywhere
Additional information: A teljesítés helye az 1. és 2. eljárási részben, a teljesítés helyére 
vonatkozó rovatban, illetve a szerződés tervezet 7.2. pontjában került meghatározásra.

2.1.4.  General information

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/26005-2026
mailto:kozbeszerzes@bkv.hu


26005-2026 Page 2/12

Additional information: BT-759, BT 760 mező adatai az 1. rész (CAF villamosok 
akkumulátorainak beszerzése) tekintetében: Beérkezett részvételi jelentkezések száma:6 A 
beérkezett ajánlatok száma:1 Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma:1 
Mikrovállalkozásoktól érkezett ajánlatok száma:1 Kisvállalkozásoktól érkezett ajánlatok száma:
0 Középvállalkozásoktól érkezett ajánlatok száma:0 Kkv-któl érkezett ajánlatok száma (kkv-a 
2003/361/EK bizottsági ajánlásban meghatározottak szerint):1 Az ajánlatkérő országától eltérő 
EGT-országban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai:0 Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett 
ajánlattevők ajánlatai:0 Ellenőrzött és érvénytelen ajánlatok száma:0 Ellenőrzött, de az 
irreálisan alacsony ár vagy költség miatt érvénytelen ajánlatok száma:0 Nem ellenőrzött 
ajánlatok száma:0 BT-759, BT 760 mező adatai az 2. rész (TW6000 típ. villamosok 
akkumulátorainak beszerzése) tekintetében: Beérkezett részvételi jelentkezések száma:8 A 
beérkezett ajánlatok száma:3 Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma:3 
Mikrovállalkozásoktól érkezett ajánlatok száma:2 Kisvállalkozásoktól érkezett ajánlatok száma:
0 Középvállalkozásoktól érkezett ajánlatok száma:1 Kkv-któl érkezett ajánlatok száma (kkv-a 
2003/361/EK bizottsági ajánlásban meghatározottak szerint):3 Az ajánlatkérő országától eltérő 
EGT-országban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai:0 Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett 
ajánlattevők ajánlatai:0 Ellenőrzött és érvénytelen ajánlatok száma:0 Ellenőrzött, de az 
irreálisan alacsony ár vagy költség miatt érvénytelen ajánlatok száma:0 Nem ellenőrzött 
ajánlatok száma:0
Legal basis: 
Directive 2014/25/EU

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001
Title: CAF villamosok akkumulátorainak beszerzése
Description: 1. rész: CAF villamosok akkumulátorainak beszerzése adásvételi keretszerződés 
keretében. Teljes mennyiség: 20 db/24 hónap A részletezést a Terméklista és a Műszaki 
leírás tartalmazza. A megkötésre kerülő szerződés mellékletében csak az egységárak 
kerülnek feltüntetésre. Ajánlatkérő a keretszerződésben rögzítésre kerülő keretmennyiség 90%
-ának megfelelő mértékű megrendelés kiadására kötelezettséget vállal. Ajánlattevőnek 
részvételi jelentkezésében nyilatkoznia kell, hogy részvételi jelentkezése tekintetében fennáll-
e az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó intézkedésekről 
szóló, 2014. július 31-i 833/2014/EU tanácsi rendelet 5k. cikk (1) bekezdésében 
meghatározott, a közbeszerzési szerződés odaítélésére vonatkozó tilalom. A nyilatkozat a 
közbeszerzési dokumentumok részét képező útmutatóban szereplő formanyomtatvány 
kitöltésével is teljesíthető. Ajánlatkérő felhívja a figyelmet a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 
46. § (3) bekezdésére. Ajánlatkérő tárgyalni kíván a terméklistában szereplő termékről, a 
műszaki leírásban és a szerződéstervezetben foglalt feltételekről. A közzétett Műszaki 
leírásban és szerződéstervezetben foglaltak a tárgyalás(ok) eredményeképp módosulhatnak. 
Ajánlatkérő nem tárgyal a következőkről: Fizetési határidőről A részvételi jelentkezés 
érvénytelennek minősül a Kbt. 73.§ (3) bekezdése alapján, ha a részvételi jelentkező a 
részvételi szakaszban ajánlatot tesz! Ajánlattételi szakaszban tervezetten benyújtandó 
dokumentumok: Ajánlattevőnek szakmai ajánlatának részeként meg kell adnia a megajánlott 
termék gyártóját és termékazonosító számát. Amennyiben az ajánlattevő Ajánlatkérő által az 
Ajánlati árak táblázatban megadottaktól eltérő, egyenértékű terméket ajánl meg, az 
egyenértékűség alátámasztása Ajánlattevő feladata. Ajánlatkérő fenntartja a jogot, hogy az 
egyenértékűség megállapítása érdekében további dokumentumokat kérjen be. Az 
akkumulátorok a környezetre veszélyes anyagokat is tartalmaznak, ezért Ajánlattevőnek 
azokra a termékekre vonatkozóan, amelyek a kémiai biztonságról szóló 2000. évi XXV. 



26005-2026 Page 3/12

törvényben (a továbbiakban Kbtv.) foglaltak szerint veszélyes anyagnak, vagy keveréknek 
minősülnek, ajánlatok benyújtásával egyidejűleg be kell nyújtani a Kbtv-ben foglaltaknak 
megfelelő magyar nyelvű biztonsági adatlapot. Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevő figyelmét, 
hogy Ajánlattevőnek 2017. június 1-jétől érvényes CLP rendelet előírásainak megfelelő 
biztonsági adatlapot kell csatolnia!
Internal identifier: EKR000211402025/1

5.1.1.  Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 31400000 Accumulators, primary cells and primary batteries
Quantity: 20 pieces

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Pozsonyi út 1
Town: Budapest
Postcode: 1045
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Thököly út 173.
Town: Budapest
Postcode: 1146
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Baross utca 132
Town: Budapest
Postcode: 1089
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Üllői út 199
Town: Budapest
Postcode: 1091
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Könyves Kálmán körút 7
Town: Budapest
Postcode: 1097
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Budakeszi út 9-11
Town: Budapest
Postcode: 1021
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)



26005-2026 Page 4/12

Country: Hungary

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Fehérvári út 247
Town: Budapest
Postcode: 1116
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Bartók Béla út 133
Town: Budapest
Postcode: 1115
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.3.  Estimated duration
Duration: 24 Months

5.1.4.  Renewal
Maximum renewals: 1
Other information about renewals: A szerződés meghosszabbítható a Kbt. 133. § (1) bekezdés 
figyelembevételével a szerződéstervezetben rögzített keretmennyiség eléréséig, de legfeljebb 
további 12 hónappal.

5.1.6.  General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): yes
Additional information: Adható pontszám az értékelési részszempontok esetén: 0-10. Az 
értékelés módszere: 1. szempont esetén (ajánlati összár, euróban, áfa nélkül/12 hónap) 
fordított arányosítás 2. szempont esetén (szállítási határidő, 30 legfeljebb 240 munkanap) 
arányosítás A módszerek részletes ismertetése az Ajánlattételi szakaszban történik az 
ajánlattételi szakaszban. Amennyiben több ajánlatnak azonos az összpontszáma, az az 
ajánlat minősül kedvezőbbnek, amelyikben az Ajánlati ár alacsonyabb.

5.1.7.  Strategic procurement
Aim of strategic procurement: No strategic procurement
Green Procurement Criteria: No Green Public Procurement criteria

5.1.10.  Award criteria
Criterion: 
Type: Quality
Description: Szállítási határidő (30 legfeljebb 240 munkanap)
Category of award weight criterion: Weight (points, exact)
Award criterion number: 5,00
Criterion: 
Type: Price
Description: Ajánlati összár (euróban, áfa nélkül, 12 hónapra)
Category of award weight criterion: Weight (points, exact)
Award criterion number: 95,00
Justification for not indicating the weighting of the award criteria: 1. szempont esetén (ajánlati 
összár áfa nélkül, euróban/ 12 hónap) fordított arányosítás 2. szempont esetén (szállítási 



26005-2026 Page 5/12

határidő, 30 legfeljebb 240 munkanap) arányosítás Amennyiben több ajánlatnak azonos az 
összpontszáma, az az ajánlat minősül kedvezőbbnek, amelyikben az Ajánlati ár alacsonyabb. 
A módszerek részletes ismertetése az ajánlattételi szakaszban a közbeszerzési 
dokumentumok részét képező ajánlattételi útmutatóban történik.

5.1.15.  Techniques
Framework agreement: 
No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: 
No dynamic purchase system
Electronic auction: no

5.1.16.  Further information, mediation and review
Review organisation: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Information about review deadlines: A Kbt. 148.§ (2)-(7) bekezdése szerint.
Organisation providing additional information about the procurement procedure: Budapesti 
Közlekedési Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Organisation providing more information on the review procedures: Közbeszerzési Hatóság 
Közbeszerzési Döntőbizottság

5.1.  Lot: LOT-0002
Title: TW6000 villamosok akkumulátorainak beszerzése
Description: 2. rész: TW6000 típusú villamosok akkumulátorainak beszerzése adásvételi 
keretszerződés keretében. Teljes mennyiség: 180 db/24 hónap A részletezést a Terméklista 
és a Műszaki leírás tartalmazza. A megkötésre kerülő szerződés mellékletében csak az 
egységárak kerülnek feltüntetésre. Ajánlatkérő a keretszerződésben rögzítésre kerülő 
keretmennyiség 90%-ának megfelelő mértékű megrendelés kiadására kötelezettséget vállal. 
Ajánlattevőnek részvételi jelentkezésében nyilatkoznia kell, hogy részvételi jelentkezése 
tekintetében fennáll-e az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott 
korlátozó intézkedésekről szóló, 2014. július 31-i 833/2014/EU tanácsi rendelet 5k. cikk (1) 
bekezdésében meghatározott, a közbeszerzési szerződés odaítélésére vonatkozó tilalom. A 
nyilatkozat a közbeszerzési dokumentumok részét képező útmutatóban szereplő 
formanyomtatvány kitöltésével is teljesíthető. Ajánlatkérő felhívja a figyelmet a 321/2015. (X. 
30.) Korm. rendelet 46. § (3) bekezdésére. Ajánlatkérő tárgyalni kíván a terméklistában 
szereplő termékről, a műszaki leírásban és a szerződéstervezetben foglalt feltételekről. A 
közzétett Műszaki leírásban és szerződéstervezetben foglaltak a tárgyalás(ok) 
eredményeképp módosulhatnak. Ajánlatkérő nem tárgyal a következőkről: Fizetési határidőről 
A részvételi jelentkezés érvénytelennek minősül a Kbt. 73.§ (3) bekezdése alapján, ha a 
részvételi jelentkező a részvételi szakaszban ajánlatot tesz! Ajánlattételi szakaszban 
tervezetten benyújtandó dokumentumok: Ajánlattevőnek szakmai ajánlatának részeként meg 
kell adnia a megajánlott termék gyártóját és termékazonosító számát. Amennyiben az 
ajánlattevő Ajánlatkérő által az Ajánlati árak táblázatban megadottaktól eltérő, egyenértékű 
terméket ajánl meg, az egyenértékűség alátámasztása Ajánlattevő feladata. Ajánlatkérő 
fenntartja a jogot, hogy az egyenértékűség megállapítása érdekében további dokumentumokat 
kérjen be. Az akkumulátorok a környezetre veszélyes anyagokat is tartalmaznak, ezért 
Ajánlattevőnek azokra a termékekre vonatkozóan, amelyek a kémiai biztonságról szóló 2000. 
évi XXV. törvényben (a továbbiakban Kbtv.) foglaltak szerint veszélyes anyagnak, vagy 
keveréknek minősülnek, ajánlatok benyújtásával egyidejűleg be kell nyújtani a Kbtv-ben 
foglaltaknak megfelelő magyar nyelvű biztonsági adatlapot. Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevő 
figyelmét, hogy Ajánlattevőnek 2017. június 1-jétől érvényes CLP rendelet előírásainak 
megfelelő biztonsági adatlapot kell csatolnia!



26005-2026 Page 6/12

Internal identifier: EKR000211402025/2

5.1.1.  Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 31400000 Accumulators, primary cells and primary batteries
Quantity: 180 pieces

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Pozsonyi út 1
Town: Budapest
Postcode: 1045
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Thököly út út 173
Town: Budapest
Postcode: 1146
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Baross utca 132
Town: Budapest
Postcode: 1089
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Üllői út 199
Town: Budapest
Postcode: 1091
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Könyves Kálmán körút 7
Town: Budapest
Postcode: 1097
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Budakeszi út 9-11
Town: Budapest
Postcode: 1021
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Fehérvári út 247
Town: Budapest
Postcode: 1116



26005-2026 Page 7/12

Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.2.  Place of performance
Postal address: Bartók Béla út 133
Town: Budapest
Postcode: 1115
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

5.1.3.  Estimated duration
Duration: 24 Months

5.1.4.  Renewal
Maximum renewals: 1
Other information about renewals: A szerződés meghosszabbítható a Kbt. 133. § (1) bekezdés 
figyelembevételével a szerződéstervezetben rögzített keretmennyiség eléréséig, de legfeljebb 
további 12 hónappal.

5.1.6.  General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): yes
Additional information: Az értékelés módszere: 1. szempont esetén (ajánlati összár áfa nélkül, 
euróban/ 12 hónap) fordított arányosítás 2. szempont esetén (szállítási határidő, 30 legfeljebb 
240 munkanap) arányosítás Amennyiben több ajánlatnak azonos az összpontszáma, az az 
ajánlat minősül kedvezőbbnek, amelyikben az Ajánlati ár alacsonyabb. A módszerek részletes 
ismertetése az ajánlattételi szakaszban a közbeszerzési dokumentumok részét képező 
ajánlattételi útmutatóban történik. Adható pontszám az értékelési részszempontok esetén: 0-
10.

5.1.7.  Strategic procurement
Aim of strategic procurement: No strategic procurement
Green Procurement Criteria: No Green Public Procurement criteria

5.1.10.  Award criteria
Criterion: 
Type: Quality
Description: Szállítási határidő (30 legfeljebb 240 munkanap)
Category of award weight criterion: Weight (points, exact)
Award criterion number: 5,00
Criterion: 
Type: Price
Description: Ajánlati összár (euróban, áfa nélkül/12 hónap)
Category of award weight criterion: Weight (points, exact)
Award criterion number: 95,00
Justification for not indicating the weighting of the award criteria: Az értékelés módszere: 1. 
szempont esetén (ajánlati összár áfa nélkül, euróban/ 12 hónap) fordított arányosítás 2. 
szempont esetén (szállítási határidő, 30 legfeljebb 240 munkanap) arányosítás Amennyiben 
több ajánlatnak azonos az összpontszáma, az az ajánlat minősül kedvezőbbnek, amelyikben 
az Ajánlati ár alacsonyabb. A módszerek részletes ismertetése az ajánlattételi szakaszban a 
közbeszerzési dokumentumok részét képező ajánlattételi útmutatóban történik. Adható 
pontszám az értékelési részszempontok esetén: 0-10.



26005-2026 Page 8/12

5.1.15.
 
Techniques
Framework agreement: 
No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: 
No dynamic purchase system
Electronic auction: no

5.1.16.  Further information, mediation and review
Review organisation: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Information about review deadlines: A Kbt. 148.§ (2)-(7) bekezdése szerint.
Organisation providing additional information about the procurement procedure: Budapesti 
Közlekedési Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Organisation providing more information on the review procedures: Közbeszerzési Hatóság 
Közbeszerzési Döntőbizottság

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 294 020,00 EUR

6.1.  Result lot identifier: LOT-0001
Winner selection status: At least one winner was chosen.

6.1.2.  Information about winners
Winner: 
Official name: IZI-TOP Bt.
Tender: 
Tender identifier: EKR000211402025/0708
Identifier of lot or group of lots: LOT-0001
Value of the tender: 225 440,00 EUR
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
The tender is a variant: no
Subcontracting: No
Contract information: 
Identifier of the contract: T-5/24/1
Title: CAF villamosok akkumulátorainak beszerzése
Date on which the winner was chosen: 11/12/2025
Date of the conclusion of the contract: 16/12/2025
Address of the contract: https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?
eljarasAzon=EKR000211402025

6.1.4.  Statistical information
Summary of the review requests the buyer received: 
Number of complainants: 0
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Requests to participate
Number of tenders or requests to participate received: 6
Type of received submissions: Tenders
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 1

https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR000211402025
https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR000211402025


26005-2026 Page 9/12

Type of received submissions: Tenders from micro tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders from small tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from medium tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from micro, small or medium tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders from tenderers registered in other European Economic 
Area countries than the country of the buyer
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from tenders registered in countries outside of the 
European Economic Area
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders verified and inadmissible
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders verified and inadmissible because of an abnormally 
low price or cost
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders for which it has not been verified if they are admissible 
or inadmissible
Number of tenders or requests to participate received: 0

6.1.  Result lot identifier: LOT-0002
Winner selection status: At least one winner was chosen.

6.1.2.  Information about winners
Winner: 
Official name: IZI-TOP Bt.
Tender: 
Tender identifier: EKR000211402025/0596
Identifier of lot or group of lots: LOT-0002
Value of the tender: 68 580,00 EUR
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
The tender is a variant: no
Subcontracting: Not yet known
Contract information: 
Identifier of the contract: T-5/24/2
Title: TW6000 típusú villamosok akkumulátorainak beszerzése
Date on which the winner was chosen: 11/12/2025
Date of the conclusion of the contract: 23/12/2025
Address of the contract: https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?
eljarasAzon=EKR000211402025

6.1.3.  Non-winning tenderers
Non-winning tenderers
: 
Official name: Elektropower Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
Non-winning tenderers
: 

https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR000211402025
https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR000211402025


26005-2026 Page 10/12

Official name: Akku'96 Kft.

6.1.4.  Statistical information
Summary of the review requests the buyer received: 
Number of complainants: 0
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Requests to participate
Number of tenders or requests to participate received: 8
Type of received submissions: Tenders
Number of tenders or requests to participate received: 3
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 3
Type of received submissions: Tenders from micro tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 2
Type of received submissions: Tenders from small tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from medium tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders from micro, small or medium tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 3
Type of received submissions: Tenders from tenderers registered in other European Economic 
Area countries than the country of the buyer
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from tenders registered in countries outside of the 
European Economic Area
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders verified and inadmissible
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders verified and inadmissible because of an abnormally 
low price or cost
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders for which it has not been verified if they are admissible 
or inadmissible
Number of tenders or requests to participate received: 0

8. Organisations

8.1.  ORG-0004
Official name: Budapesti Közlekedési Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Registration number: 12154481444
Department: Központi Beszerzési Osztály
Postal address: Akácfa Utca 15.
Town: Budapest
Postcode: 1980
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Contact point: Dr. Szunyogh Judit
Email: kozbeszerzes@bkv.hu
Telephone: +36 14616578
Fax: +36 13226438

mailto:kozbeszerzes@bkv.hu


26005-2026 Page 11/12

Internet address: https://www.bkv.hu
Buyer profile: https://www.bkv.hu/beszerzesek
Roles of this organisation: 
Buyer
Organisation providing additional information about the procurement procedure

8.1.  ORG-0006
Official name: IZI-TOP Bt.
Size of the economic operator: Micro
Registration number: 20962104242
Postal address: Egressy Út 113/HI. D. ép. 6. em. 2.
Town: Budapest
Postcode: 1141
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Email: illes.imre@izi-top.hu
Telephone: +36 302091158
Roles of this organisation: 
Tenderer
Beneficial owner: 
Nationality of the owner: Hungary
Winner of these lots: LOT-0001, LOT-0002

8.1.  ORG-0007
Official name: Elektropower Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
Registration number: 12397439243
Postal address: Ozorai Utca 7
Town: Budapest
Postcode: 1115
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Email: info@elektropower.hu
Telephone: +36 12062519
Fax: +36 12030791
Internet address: http://www.elektropower.hu
Roles of this organisation: 
Tenderer

8.1.  ORG-0008
Official name: Akku'96 Kft.
Registration number: 12112713209
Postal address: Széchenyi Utca 109/b.
Town: Debrecen
Postcode: 4031
Country subdivision (NUTS): Hajdú-Bihar (HU321)
Country: Hungary
Email: peter.szabo@akku96.hu
Telephone: +36 302386177
Roles of this organisation: 
Tenderer

https://www.bkv.hu
https://www.bkv.hu/beszerzesek
mailto:illes.imre@izi-top.hu
mailto:info@elektropower.hu
http://www.elektropower.hu
mailto:peter.szabo@akku96.hu


26005-2026 Page 12/12

8.1.  ORG-0002
Official name: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Registration number: EKRSZ_40664534_2
Postal address: Riadó u. 5
Town: Budapest
Postcode: 1026
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Email: dontobizottsag@kt.hu
Telephone: +36 18828592
Fax: +36 18828593
Internet address: https://kozbeszerzes.hu
Roles of this organisation: 
Review organisation
Organisation providing more information on the review procedures

8.1.  ORG-0005
Official name: Közbeszerzési Hatóság
Registration number: EKRSZ_40664534
Postal address: Riadó utca 5.
Town: Budapest
Postcode: 1026
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Email: hirdetmeny@kt.hu
Telephone: +36 18828635
Internet address: https://kozbeszerzes.hu
Roles of this organisation: 
TED eSender

Notice information

Notice identifier/version: 426e5b69-00bb-45a7-b1d9-a67793bb2c6d  -  03
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 30
Notice dispatch date: 13/01/2026 13:59:53 (UTC+01:00) Central European Time, Western 
European Summer Time
Notice dispatch date (eSender): 13/01/2026 12:20:36 (UTC+01:00) Central European Time, 
Western European Summer Time
Languages in which this notice is officially available: Hungarian
Notice publication number: 26005-2026
OJ S issue number: 9/2026
Publication date: 14/01/2026

mailto:dontobizottsag@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu
mailto:hirdetmeny@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu

	1. Buyer
	1.1. Buyer
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Purpose
	2.1.2. Place of performance
	2.1.4. General information
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0001
	5.1.1. Purpose
	5.1.2. Place of performance
	5.1.2. Place of performance
	5.1.2. Place of performance
	5.1.2. Place of performance
	5.1.2. Place of performance
	5.1.2. Place of performance
	5.1.2. Place of performance
	5.1.2. Place of performance
	5.1.3. Estimated duration
	5.1.4. Renewal
	5.1.6. General information
	5.1.7. Strategic procurement
	5.1.10. Award criteria
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Further information, mediation and review
	5.1. Lot: LOT-0002
	5.1.1. Purpose
	5.1.2. Place of performance
	5.1.2. Place of performance
	5.1.2. Place of performance
	5.1.2. Place of performance
	5.1.2. Place of performance
	5.1.2. Place of performance
	5.1.2. Place of performance
	5.1.2. Place of performance
	5.1.3. Estimated duration
	5.1.4. Renewal
	5.1.6. General information
	5.1.7. Strategic procurement
	5.1.10. Award criteria
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Further information, mediation and review
	6. Results
	6.1. Result lot identifier: LOT-0001
	6.1.2. Information about winners
	6.1.4. Statistical information
	6.1. Result lot identifier: LOT-0002
	6.1.2. Information about winners
	6.1.3. Non-winning tenderers
	6.1.4. Statistical information
	8. Organisations
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0006
	8.1. ORG-0007
	8.1. ORG-0008
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0005
	Notice information

